АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2021  №  311
          г. Велиж

Об отмене постановления Администрации

муниципального образования «Велижский район» от 10.06.2021  №  243 «О подготовке  к празднованию 94-й годовщины образования Велижского района, 485-й годовщины основания г. Велижа и проведению Межрегионального фестиваля творческих коллективов «Велижская волна – 2021 года»

В целях исполнения Указа Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 № 24 «О введении режима повышенной готовности», в связи с ухудшением эпидемиологической обстановки, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), сложившейся на территории муниципального образования «Велижский район»:
1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 10.06.2021  №  243 «О подготовке  к празднованию 94-й годовщины образования Велижского района, 485-й годовщины основания г. Велижа и проведению Межрегионального фестиваля творческих коллективов «Велижская волна – 2021 года».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Е.А. Шаловскую.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационной телекоммуникационной сети интернет.

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                    Г.А. Валикова